
Linie 
 

540 540 541 

Fahrzeugtyp 
 

LB12 LB12 LB10 

    
Fa. Aigner 

Großarl Klausbauer, Mast 2 
   

07:25 

Großarl Kleinellmau, Mast 2 
   

07:26 

Großarl Neuhaus, Mast 2 
   

07:27 

Großarl Antenbach, Mast 2 
   

07:28 

Großarl Großellmau, Mast 2 
   

07:29 

Großarl Abzw Lammwirt, Mast 2 
   

07:31 

Großarl Reisenhof, Mast 2 
   

07:33 

Großarl Kösslerhäusl, Mast 2 
 

07:33 
 

- 

Großarl Harbach, Mast 2 
 

07:34 
 

- 

Großarl Untereben, Mast 2 
 

07:35 
 

- 

Großarl Gstattgasse, Mast 2 
 

07:36 
 

- 

Großarl Neumayr, Mast 2 
 

07:38 
 

- 

Großarl Leireiting, Mast 2 
 

07:39 
 

- 

Großarl Lagerhaus, Mast 2 
 

07:40 07:40 - 

Großarl Ortsmitte, Mast 2 an 07:41 07:41 07:37 

Großarl Ortsmitte, Mast 2 ab 07:45 07:42 07:37 

Großarl Panoramabahn Talstation, Mast 1       07:40 

Großarl Johannesbrücke, Mast 1 
   

07:41 

Großarl Fischbacherwiese, Mast 1 
   

07:42 

Großarl Sportzentrum, Mast 2 
 

07:46 07:43 - 

Großarl Fischbacher, Mast 2 
 

07:47 07:44 - 

Großarl Aubrücke, Mast 2 
 

07:48 07:45 07:43 

Großarl Güterweg Salzleck, Mast 2 
 

07:49 07:46 07:44 

Großarl Schiederhof, Mast 2 
 

07:50 07:47 07:45 

Großarl Schied, Mast 2 
 

07:51 07:48 07:46 

Großarl Wimmbrücke, Mast 2 
 

07:52 07:49 07:47 

Großarl Landstegbrücke, Mast 2 
 

07:53 07:50 07:48 

Großarl Auschulweg   07:53 07:50 07:48 



 


